PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ
Av. João Pessoa Guerra, nº 37 – Pilar – Ilha de Itamaracá – PE – CEP: 53.900-000

Fones: (81) 3544.1330 / 3544.1156 – CNPJ: 09.680.315/0001-00
www.ilhadeitamaracá.pe.gov.br

Ofício nº 108/2021
Ilha de Itamaracá, 14 de abril de 2021.

À
Gerência Regional Metropolitana Norte – GEMN
Prédio Sede – Edf. Dom Helder Câmara
Rua da Aurora, nº 883 – Santo Amaro
Recife - PE

Assunto: Envio da Prestação de Contas da Gestão, exercício 2020.

Diante da determinação do Tribunal de Contas do
Estado de Pernambuco, contida na Resolução de nº 110/2020, de 09 de
dezembro de 2020 e, a Resolução de nº 124/2021, declaro que segue a essa
Gerência Regional:

● Prestação de Contas Gerais de Gestão, relativa ao

exercício de 2020, de acordo com a referida Resolução, contendo sumário com
a respectiva numeração de páginas.

Declaro ainda, perante a esta Corte de Contas, que me

responsabilizo pelas informações documentais acostadas e que correspondem
ao determinado nas Resoluções acima citadas.

Na oportunidade, renovamos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Paulo Batista Andrade
Prefeito Constitucional

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

O
SA

R
 D

E
 M

E
L

O
 B

A
R

B
O

SA
 FIL

H
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e1d00177-47be-4b92-894e-ecc07505e82a